Fiche technique C11B34V050L Schneider
Electric
 Disjoncteur Vigi ComPacT NSXmB
Schneider Electric - Micrologic 4.1
50A - 3P - 25kA - Borne Everlink
Réf C11B34V050L
582.90€TTC*
Voir le produit :
c11b34v050l.html
Le produit Disjoncteur Vigi ComPacT NSXmB Schneider Electric - Micrologic 4.1 50A -
3P - 25kA - Borne Everlink
est en vente chez Domomat !
                               1 / 2
ComPacT NSXm MicroLogic 4.1 B
3P 50A EverLink
C11B34V050L
Principales
gamme ComPacT nouvelle génération
nom du produit ComPacT NSXm nouvelle génération
gamme de produits ComPacT NSXm nouvelle génération
nom abrégé d'appareil NSXm 63B
type de produit ou de composant Disjoncteur de fuite à la terre
application de l’appareil Distribution
description des pôles 3P
pôles protégés 3d
[In] courant assigné d'emploi 50 A à 40 °C
[Ue] tension assignée d'emploi 440 V c.a. 50/60 Hz
type de réseau C.a.
fréquence du réseau 50/60 Hz
aptitude au sectionnement Oui conforme à IEC 60947-2
catégorie d'emploi Catégorie A
[Icu] pouvoir assigné ultime de
coupure en court-circuit
50 kA Icu à 220...240 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
25 kA Icu à 380...415 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
20 kA Icu à 440 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
10 kA Icu à 500 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
Niveau de performance B 25 kA 415 V c.a.
nom du déclencheur Micrologic 4.1
technologie de déclencheur Électronique
fonctions de protection du
déclencheur
LSoIR
type de commande Touche à bascule
Mode de montage du disjoncteur Fixe
Complémentaires
[Ui] tension assignée d'isolement 500 V c.a. 50/60 Hz
[Uimp] tension assignée de tenue
aux chocs
8 kV
[Ics] pouvoir assigné de coupure
de service en court-circuit
50 kA à 220...240 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
25 kA à 380...415 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
20 kA à 440 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
10 kA à 500 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
durée de vie mécanique 20000 cycle
Fiche produit
Spécifications
3 oct. 2024 1
C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ad
éq
ua
tio
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
durée de vie électrique 20000 cycle à 440 V In/2
10000 cycle à 440 V In
10000 cycle à 690 V In/2
5000 cycle à 690 V In
puissance dissipée par pôle 1,88 W
support de montage Plaque arrière
position de montage Horizontal et vertical
Plat sur le dos
raccordement haut Façade
raccordement bas Façade
Bornes de connexion 1 cosse Everlink 2,5…70 mm², torsadé fin cuivre
1 cosse Everlink 2,5…95 mm², rigide ou toronné aluminium/cuivre
pas de raccordement 35 mm avec épanouisseurs
27 mm sans épanouisseurs
pas de 9 mm 9 module
calibre du déclencheur 50 A à 40 °C
Type de réglage du seuil long
retard Ir (protection thermique)
Réglable 9 positions
[Ir] plage de réglage du seuil de
déclenchement de la protection
long retard
20...50 A
Réglage de la temporisation de la
protection long retard type tr
Fixe
[tr] plage de réglage de la
temporisation de la protection
long retard
200 s à 1,5 x Ir
8 s à 6 x Ir
5 s à 7,2 x Ir
mémoire thermique 20 minutes avant et après le déclenchement
Type de réglage du seuil de
déclenchement de la protection
court retard Isd
Réglable 9 positions
[Isd] Plage de réglage du seuil de
déclenchement de la protection
court retard
1,5...10 x Ir
Type réglage temporisation
protection court retard tsd
Fixe
Réglage du seuil de
déclenchement de la protection
instantanée de type Ii
Fixe
[Ii] plage de réglage du seuil de
déclenchement de la protection
instantanée
750 A
protection fuite à la terre Intégré
classe de différentiel Classe A
Classe AC
Type de réglage de la sensibilité
de la protection différentielle Ι Δn
Réglable
[Ι Δn] plage de réglage de la
sensibilité de la protection
différentielle
30 mA
100 mA
300 mA
500 mA
1 A
3 A
5 A
2 3 oct. 2024
sensibilité du différentiel 30 mA pour classe A
100 mA pour classe A
300 mA pour classe A
500 mA pour classe A
1 A pour classe A
30 mA pour classe AC
100 mA pour classe AC
300 mA pour classe AC
500 mA pour classe AC
1 A pour classe AC
3 A pour classe AC
5 A pour classe AC
Réglage de la temporisation de la
protection différentielle Δt
Réglable
[Δt] Plage de réglage de la
temporisation de la protection
différentielle
0 ms
60 ms
150 ms
500 ms
1000 ms
Nombre d’emplacements pour
auxiliaires électriques
1 emplacement(s) pour interrupteur auxiliaire OF
1 emplacement(s) pour interrupteur d'alarme SD
1 emplacement(s) pour déclencheur de tension MN or MX
signalisation locale Présence de contacts auxiliaires: repère (vert)
Largeur (L) 108 mm
Hauteur (H) 144 mm
Profondeur (P) 80 mm
poids du produit 1,63 kg
couleur Gris (RAL 7016)
Environnement
normes EN/IEC 60947
niveau de pollution 3 conforme à IEC 60664-1
degré de protection IP IP40 conforming to IEC 60529
degré de protection IK IK07 conforming to IEC 62262
température de fonctionnement -25…70 °C
température ambiante pour le
stockage
-40…85 °C
humidité relative 0…95 %
altitude de fonctionnement 2000 m sans déclassement
5000 m avec déclassement
Unités de conditionnement
Type d'emballage 1 PCE
Nb produits dans l'emballage 1 1
Hauteur de l'emballage 1 14,000 cm
Largeur de l'emballage 1 19,000 cm
Longueur de l'emballage 1 16,000 cm
Poids de l'emballage 1 2,182 kg
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
3 oct. 2024 3
Développement durable
Le label Green PremiumTM label est l'engagement de Schneider Electric à fournir des produits
aux performances environnementales les meilleures de leur catégorie. Green Premium promet le
respect des dernières réglementations, la transparence sur les impacts environnementaux, ainsi
que les produits circulaires et à faible émission de CO2.
Le guide d'évaluation de la durabilité des produits est un livre blanc qui clarifie les normes
mondiales en matière d'écolabel et comment interpréter les déclarations environnementales.
Transparence RoHS/REACh
Performances en matière de bien-être
Sans Mercure
Information Sur Les Exemptions Rohs Oui
Produit Avec Composants Plastiques
Sans Halogènes
Certifications et normes
Régulation Reach Déclaration REACh
Directive Rohs Ue Conforme aux dérogations
Régulation Rohs Chine Déclaration RoHS pour la Chine
Produit en dehors du périmètre RoHS pour la Chine. Déclaration relative aux
substances pour votre information.
Profil Environnemental Profil environnemental du Produit
Profil De Circularité Informations de fin de vie
En savoir plus sur Green Premium arrow2_right
Guide pour évaluer la durabilité d'un produit arrow2_right



4 3 oct. 2024
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Fiche produit C11B34V050L
3 oct. 2024 5
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Fiche produit C11B34V050L
6 3 oct. 2024
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Fiche produit C11B34V050L
3 oct. 2024 7
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Fiche produit C11B34V050L
8 3 oct. 2024